
 
Бережанська міська рада  

Тернопільської області  

VІI скликання  

ХV сесія  

(ІV засідання)  

 

РІ Ш Е ННЯ  
 

від 28 лютого 2019 року         №1249 

 

Про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) та передачу 

даних земельних ділянок у власність та оренду 

 

Розглянувши звернення громадян, керуючись ст. ст. 12, 79-1, 89, 92, 107, 

118, 121, 125, 126, 159 Земельного кодексу України, ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», ст. 25 Закону України «Про землеустрій», 

ст. 21 Закону України «Про державний земельний кадастр», Законом України 

«Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», 

враховуючи пропозиції постійної комісії міської ради з питань приватизації, 

продажу, оренди землі та природокористування, Бережанська міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 607 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120410100 04 011 0406 гр. Яцюку Ігорю 

Михайловичу по вул. ________ в м. Бережани. 

1.1. Передати гр. Яцюку Ігорю Михайловичу, жителю м. Бережани, вул. 

________ безоплатно у власність земельну ділянку площею 607 кв. м. 

для будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд по вул. Шевченка, 43 в м. Бережани. 

1.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

1.3. Гр. Яцюку Ігорю Михайловичу виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 



2. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 418 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120410100 04 011 0414 гр. Сорока Андрію 

Тадейовичу та гр. Крук Світлані Юріївні по вул. Січових Стрільців, 26 в м. 

Бережани. 

2.1. Передати гр. Сорока Андрію Тадейовичу, жителю м. Бережани, вул. 

________ та гр. Крук Світлані Юріївні, жительці м. Бережани, вул. 

________ безоплатно у спільну сумісну власність земельну ділянку 

площею 418 кв. м. для будівництва та обслуговування житлового 

будинку господарських будівель та споруд по вул. Січових Стрільців, 

26 в м. Бережани. 

2.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

2.3. Гр. Сорока Андрію Тадейовичу та гр. Крук Світлані Юріївні 

виконувати обов’язки власника земельної ділянки відповідно до вимог 

ст. 91 Земельного кодексу України. 

3. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1000 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120410100 04 004 0206 гр. Козуб Ганні Йосипівні 

по вул. Гайова, 5 в м. Бережани. 

3.1. Надати в оренду терміном до 01.02.2024 року гр. Козуб Ганні 

Йосипівні, жительці м. Бережани, вул. ________ земельну ділянку 

площею 1000 кв. м. для будівництва та обслуговування житлового 

будинку господарських будівель та споруд по вул. Гайова, 5 в м. 

Бережани. 

3.2. Орендну плату встановити в розмірі 3% від нормативно грошової 

оцінки земельної ділянки. 

3.3. Зареєструвати речове право на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

4. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 646 кв. м. для ведення 

садівництва за рахунок земель сільськогосподарського призначення за 

кадастровим номером 6120410100 04 018 0239 гр. Болюх Галині 

Михайлівні по вул. Крушельницької в м. Бережани. 

4.1. Передати гр. Болюх Галині Михайлівні, жительці м. Бережани, вул. 

________ безоплатно у власність земельну ділянку площею 646 кв. м. 

для ведення садівництва по вул. Крушельницької в м. Бережани. 

4.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 



4.3. Гр. Болюх Галині Михайлівні виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

5. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 38 кв. м. для 

будівництва та обслуговування автогаражу №55 за рахунок земель 

житлової та громадської забудови за кадастровим номером 6120410100 

04 007 0400 гр. Дмитріву Йосифу Михайловичу по вул. Цегельна, 32 в м. 

Бережани.  

5.1. Передати гр. Дмитріву Йосифу Михайловичу, жителю с. 

Куропатники, вул. ________ Бережанського району безоплатно у 

власність земельну ділянку площею 38 кв. м. для будівництва та 

обслуговування авто гаражу №55 по вул. Цегельна, 32 в м. Бережани. 

5.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

5.3. Гр. Дмитріву Йосифу Михайловичу виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

6. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 2932 кв. м. для ведення 

особистого селянського господарства за рахунок земель 

сільськогосподарського призначення за кадастровим номером 6120486000 

02 003 0046 гр. Гевко Івану Федоровичу в с. Посухів. 

6.1. Встановити обмеження на земельну ділянку площею 1568 кв. м. код 

01.03 - охоронна зона навколо об’єкта транспорту, підземний 

газопровід (магістральний) високого тиску. 

6.2. Передати гр. Гевко Івану Федоровичу, жителю с. ________ безоплатно 

у власність земельну ділянку площею 2932 кв. м. для ведення 

особистого селянського господарства в с. Посухів. 

6.3. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

6.4. Гр. Гевко Івану Федоровичу виконувати обов’язки власника земельної 

ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу України. 

7. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1468 кв. м. для ведення 

особистого селянського господарства за рахунок земель 

сільськогосподарського призначення за кадастровим номером 6120486000 

02 001 0636 гр. Хичій Наталії Миколаївні в с. Посухів. 

7.1. Встановити обмеження на земельну ділянку площею 1468 кв. м. код 

01.03 - охоронна зона навколо об’єкта транспорту, підземний 

газопровід (магістральний) високого тиску. 

7.2. Передати гр. Хичій Наталії Миколаївні, жительці с. ________ 

безоплатно у власність земельну ділянку площею 1468 кв. м. для 

ведення особистого селянського господарства в с. Посухів. 



7.3. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

7.4. Гр. Хичій Наталії Миколаївні виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

8. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1448 кв. м. для ведення 

особистого селянського господарства за рахунок земель 

сільськогосподарського призначення за кадастровим номером 6120486000 

02 003 0043 гр. Хичій Наталії Миколаївні в с. Посухів. 

8.1. Передати гр. Хичій Наталії Миколаївні, жительці с. ________ 

безоплатно у власність земельну ділянку площею 1448 кв. м. для 

ведення особистого селянського господарства в с. Посухів. 

8.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

8.3. Гр. Хичій Наталії Миколаївні виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

9. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1300 кв. м. для ведення 

особистого селянського господарства за рахунок земель 

сільськогосподарського призначення за кадастровим номером 6120486000 

02 001 0635 гр. Хичій Наталії Миколаївні в с. Посухів.  

9.1. Передати гр. Хичій Наталії Миколаївні, жительці с. ________ 

безоплатно у власність земельну ділянку площею 1300 кв. м. для 

ведення особистого селянського господарства в с. Посухів. 

9.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

9.3. Гр. Хичій Наталії Миколаївні виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

10. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 800 кв. м. для ведення 

особистого селянського господарства за рахунок земель 

сільськогосподарського призначення за кадастровим номером 6120486000 

02 002 0023 гр. Сеньковській Галині Дмитрівні в с. Посухів. 

10.1.  Передати гр. Сеньковській Галині Дмитрівні, жительці с. ________ 

безоплатно у власність земельну ділянку площею 800 кв. м. для 

ведення особистого селянського господарства в с. Посухів. 

10.2.  Зареєструвати право власності на земельну ділянку у 

встановленому законодавством порядку. 

10.3.  Гр. Сеньковській Галині Дмитрівні виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 



11. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1500 кв. м. для ведення 

особистого селянського господарства за рахунок земель 

сільськогосподарського призначення за кадастровим номером 6120486000 

02 003 0047 гр. Сеньковській Галині Дмитрівні в с. Посухів. 

11.1.  Передати гр. Сеньковській Галині Дмитрівні, жительці с. ________ 

безоплатно у власність земельну ділянку площею 1500 кв. м. для 

ведення особистого селянського господарства в с. Посухів. 

11.2.  Зареєструвати право власності на земельну ділянку у 

встановленому законодавством порядку. 

11.3.  Гр. Сеньковській Галині Дмитрівні виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

12. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1091 кв. м. для ведення 

особистого селянського господарства за рахунок земель 

сільськогосподарського призначення за кадастровим номером 6120486000 

02 001 0648 гр. Сеньковській Галині Дмитрівні в с. Посухів. 

12.1.  Передати гр. Сеньковській Галині Дмитрівні, жительці с. ________ 

безоплатно у власність земельну ділянку площею 1091 кв. м. для 

ведення особистого селянського господарства в с. Посухів. 

12.2.  Зареєструвати право власності на земельну ділянку у 

встановленому законодавством порядку. 

12.3.  Гр. Сеньковській Галині Дмитрівні виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

13. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1394 кв. м. для ведення 

особистого селянського господарства за рахунок земель 

сільськогосподарського призначення за кадастровим номером 6120486000 

02 001 0650 гр. Сеньковській Галині Дмитрівні в с. Посухів. 

13.1. Встановити обмеження на земельну ділянку площею 181 кв м код 

01.03 - охоронна зона навколо об’єкта транспорту, підземний 

газопровід (магістральний) високого тиску. 

13.2.  Передати гр. Сеньковській Галині Дмитрівні, жительці с. ________ 

безоплатно у власність земельну ділянку площею 1394 кв. м. для 

ведення особистого селянського господарства в с. Посухів. 

13.3.  Зареєструвати право власності на земельну ділянку у 

встановленому законодавством порядку. 

13.4.  Гр. Сеньковській Галині Дмитрівні виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

14. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1445 кв. м. для ведення 

особистого селянського господарства за рахунок земель 



сільськогосподарського призначення за кадастровим номером 6120486000 

02 001 0649 гр. Сеньковській Галині Дмитрівні в с. Посухів. 

14.1.  Встановити обмеження на земельну ділянку площею 1445 кв. м., 

код 01.03 - охоронна зона навколо об’єкта транспорту, підземний 

газопровід (магістральний) високого тиску 

14.2.  Передати гр. Сеньковській Галині Дмитрівні, жительці с. ________ 

безоплатно у власність земельну ділянку площею 1445 кв. м. для 

ведення особистого селянського господарства в с. Посухів. 

14.3.  Зареєструвати право власності на земельну ділянку у 

встановленому законодавством порядку. 

14.4.  Гр. Сеньковській Галині Дмитрівні виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

15. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1905 кв. м. для ведення 

особистого селянського господарства за рахунок земель 

сільськогосподарського призначення за кадастровим номером 6120486000 

02 001 0651 гр. Сеньковській Галині Дмитрівні в с. Посухів. 

15.1. Встановити обмеження на земельну ділянку площею 1905 кв. м., код 

01.03 - охоронна зона навколо об’єкта транспорту, підземний 

газопровід (магістральний) високого тиску. 

15.2. Передати гр. Сеньковській Галині Дмитрівні, жительці с. ________ 

безоплатно у власність земельну ділянку площею 1905 кв. м. для 

ведення особистого селянського господарства в с. Посухів. 

15.3. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

15.4. Гр. Сеньковській Галині Дмитрівні виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

16. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1509 кв. м. для ведення 

особистого селянського господарства за рахунок земель 

сільськогосподарського призначення за кадастровим номером 6120486000 

02 001 0631 гр. Грабар Галині Михайлівні в с. Посухів. 

16.1. Передати гр. Грабар Галині Михайлівні, жительці с. ________ в 

безоплатно у власність земельну ділянку площею 1509 кв. м. для 

ведення особистого селянського господарства в с. Посухів. 

16.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

16.3. Гр. Грабар Галині Михайлівні виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

17. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1255 кв. м. для ведення 

особистого селянського господарства за рахунок земель 



сільськогосподарського призначення за кадастровим номером 6120486000 

02 001 0632 гр. Грабар Галині Михайлівні в с. Посухів. 

17.1. Передати гр. Грабар Галині Михайлівні, жительці с. ________ 

безоплатно у власність земельну ділянку площею 1255 кв. м. для 

ведення особистого селянського господарства в с. Посухів. 

17.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

17.3. Гр. Грабар Галині Михайлівні виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

18. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 806 кв. м. для ведення 

особистого селянського господарства за рахунок земель 

сільськогосподарського призначення за кадастровим номером 6120486000 

02 001 0633 гр. Грабар Галині Михайлівні в с. Посухів. 

18.1. Передати гр. Грабар Галині Михайлівні, жительці с. ________ 

безоплатно у власність земельну ділянку площею 806 кв. м. для 

ведення особистого селянського господарства в с. Посухів. 

18.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

18.3. Гр. Грабар Галині Михайлівні виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

19. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1394 кв. м. для ведення 

особистого селянського господарства за рахунок земель 

сільськогосподарського призначення за кадастровим номером 6120486000 

02 001 0634 гр. Грабар Галині Михайлівні в с. Посухів. 

19.1. Передати гр. Грабар Галині Михайлівні, жительці с. ________ 

безоплатно у власність земельну ділянку площею 1394 кв. м. для 

ведення особистого селянського господарства в с. Посухів. 

19.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

19.3. Гр. Грабар Галині Михайлівні виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

20. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1464 кв. м. для ведення 

особистого селянського господарства за рахунок земель 

сільськогосподарського призначення за кадастровим номером 6120486000 

02 003 0042 гр. Грабар Галині Михайлівні в с. Посухів. 

20.1. Передати гр. Грабар Галині Михайлівні, жительці с. ________ 

безоплатно у власність земельну ділянку площею 1464 кв. м. для 

ведення особистого селянського господарства в с. Посухів. 



20.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

20.3. Гр. Грабар Галині Михайлівні виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

21. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1600 кв. м. для ведення 

особистого селянського господарства за рахунок земель 

сільськогосподарського призначення за кадастровим номером 6120486000 

02 003 0041 гр. Грабар Галині Михайлівні в с. Посухів. 

21.1. Встановити обмеження на земельну ділянку площею 1600 кв. м. , код 

01.03 - охоронна зона навколо об’єкта транспорту, підземний 

газопровід (магістральний) високого тиску. 

21.2. Передати гр. Грабар Галині Михайлівні, жительці с. ________ 

безоплатно у власність земельну ділянку площею 1600 кв. м. для 

ведення особистого селянського господарства в с. Посухів. 

21.3. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

21.4. Гр. Грабар Галині Михайлівні виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

22. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 654 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120410100 04 007 0240 гр. Чепіль Ярославу 

Теодоровичу по вул. Цегельна,20 в м. Бережани. 

22.1. Передати гр. Чепіль Ярославу Теодоровичу, жителю м. Бережани, вул. 

________  безоплатно у власність земельну ділянку площею 654 кв. м. 

для будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд по вул. Цегельна, 20 в м. Бережани. 

22.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

22.3. Гр. Чепіль Ярославу Теодоровичу виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

23. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 522 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120410100 04 013 0254 гр. Тацюку Дмитру 

Васильовичу по вул. Манастирського, 35 в м. Бережани. 

23.1. Передати гр. Тацюку Дмитру Васильовичу, жителю м. Бережани, вул. 

________ безоплатно у власність земельну ділянку площею 522 кв. м. 



для будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд по вул. Манастирського, 35 в м. Бережани. 

23.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

23.3. Гр. Тацюку Дмитру Васильовичу виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

24. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1000 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120410100 04 018 0232 гр. Пудло Володимиру 

Йосиповичу по вул. Крушельницької, 66 в м. Бережани. 

24.1. Передати гр. Пудло Володимиру Йосиповичу, жителю м. Бережани, 

вул. ________ безоплатно у власність земельну ділянку площею 1000 

кв. м. для будівництва та обслуговування житлового будинку 

господарських будівель та споруд по вул. Крушельницької, 66 в м. 

Бережани. 

24.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

24.3. Гр. Пудло Володимиру Йосиповичу виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

25. Контроль за виконанням рішення доручити першому заступнику міського 

голови Адамовичу П.П.. 

 

 

Міський голова      Володимир МУЗИЧКА  


